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
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 710 et 1040€. CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 670€ CC

Appt T2 rénové et meublé de 36 m2. Cuis. ent. amén. et 
éq. ouv. sur séj., chbre lumineuse, sdd moderne. Chauf. 
ind. électr. Loyer CC dt 30€/mois de prov. pour ch. (sou-
mis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation 
et Assistance* (17,50€) : 687,50€. Honoraires charge lo-
cataire de 373,56€ (soit 10,42€/m²) dt 101,88€ pour état 
des lieux (soit 2,84€/m²). Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : 641€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2020.    CE : E  CC : C

NANCY Loyer : 790€ CC

Appt rénové T3 de 63 m2, 2 chbres lumineuses, sdb 
moderne, cuis. amén. et éq. Chauf. ind. au sol électr. 
Balcon. Au 3e ss asc. Loyer CC dt 70€/mois de prov. 
pour ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit avec As-
surance Habitation et Assistance* (20,50€) : 810,50€. 
Honoraires charge locataire de 695,86€ (soit 11€/m²) 
dt 189,78€ pour état des lieux (soit 3€/m² ). Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 930 et 1300€.  CE : D  CC : B

EXCLUSIVITÉ - Maison 5 P. de 164,51 m2. Gd séj., cuis. 
amén., 4 ch., 2 sdb, cellier et jardin. Chauf. gaz. Bon 
état général. Garage. Loyer CC dt 48€/mois de prov. 
pour ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit avec As-
surance Habitation et Assistance* (29,50€) : 1227,50€. 
Honoraires charge locataire de 1809,61€ (soit 11€ m²) 
dt 493,53€ pour état des lieux (soit 3€/m²). Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 1600 et 2202€. CE : C  CC : C

SECTEUR LAXOU 61.000€

SPECIAL INVESTISSEURS - Appt au dern. ét. : entrée, cuis., pièce 
de vie, sdb av. wc. Immeuble sécurisé. Ch. ind. gaz. Cave. Ch. 
de copro : 844,30€ dt 583,36€ récupérables sur le locataire, soit 
reste à charge propriétaire : 260,94€/an. Bien soumis au statut 
de la copro. 59 lots. Quote-part budget prév. (dép.courantes) : 
844€/an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des 
dép. annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 590 et 
840€. Prix moyens des énergies indexés en 2024. CE : D  CC : D

RENTABILITÉ BRUT 7% - OPPORTUNITÉ D’INVESTISSEMENT PR. 
ÉCOLE POLYTECHNIQUE UNIVERSITAIRE DE LORRAINE - Studio 
28 m2, loué 380€ + 120€. Chauf. coll. Gge ds copro. Au rdc d’un 
imm. de 3 étages, prox. nbses commodités. Bien soumis au statut 
de la copro. 31 lots. Quote-part budget prév. (dép. courantes) : 
1204/an. Honoraires charge vendeur. Montant estimé des dép. 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 500 et 730€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.            CE : C  CC : C

VANDŒUVRELESNANCY 60.000€ VANDŒUVRELESNANCY 64.000€

VANDŒUVRELESNANCY 129.000€

CONFLANSENJARNISY       455.000€

VILLERSLESNANCY Loyer : 1198€ CC NANCY Loyer : 670€ CC

Bel appt T3 ds quartier calme. Entrée, séj., 2 
chbres lumineuses, cuis. amén. et éq., salle, wc 
sép., balcon. Chauf. ind.. Loyer CC dt 70€/mois 
de prov. pour ch. (soumis à la régul. annuelle). 
Soit avec Assurance Habitation et Assistance* 
(20,0€) : 690,50€. Honoraires charge locataire 
de 550€ (soit 11€/m²) dt 150€ pour état des 
lieux (soit 3€/m² ).   CE : C  CC : A

NANCY Loyer : 780€ CC

Bel appt réc. T3 de 69 m2, situé au 1er étage/7 avec asc. 
Pièce de vie ouv. sur cuis. éq. et amén., 2 ch., sdb, cellier, 
cave. Chauf. coll. électr. Loyer CC dt 90€/mois de prov. pour 
ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance Habi-
tation et Assistance* (20,50€) : 800,50€. Honoraires charge 
locataire de 766,48€ (soit 11€/m²) dt 209,048€ pour état des 
lieux (soit 3€/m² ). Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 1090 et 1500€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 590€ CC

Superbe appt T2 de 46 m2, au 2e étage. Chbre, sdb, cuis. 
amén. et éq., balcon avec vue dégagée. Chauf. ind. électr. 
Parking. Loyer CC dt 65€/mois de prov. pour ch. (soumis 
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
 Classe énergétique : E - 272 kWh ep/m2/an

THIAUCOURTREGNIÉVILLE 149.000€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

107 500 €

Appartement F6 de 100 m² en

parfait état !

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Venet découvrir cet appartement F6 de 100

m² avec cuisine équipée et salle de bains

récente, une belle pièce de vie, 4 chambres,

chauaage central au gat, situé à proximité

des écoles et commerces, au 4ème étage

sans ascenceur. Charges de

100euros/mois.

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site �éorisques � 111.georisques.gouv.fr

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Etage

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de 1c

Cave

Chauaages

CARACTÉRISTIQUES

1960

4

6

4

1

1

Oui

Chaudière-gaz-individuel

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

10� �00 €

Taxe foncière 800 €

Bien soumis à copropriété Oui

Charges mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 100 ��

Surface carret 100 ��

Lot numéro 29/17, charges / an : 1200 €, pas de

procédure en cours

Mandat n° 20211062

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 1360 € et 1890 €. 2021 étant l'année

de référence des prix de l'énergie utilisés pour établir cette estimation.

F6 de 100 m2 avec cuisine équipée et salle 
de bains récente, belle pièce de vie, 4 ch. 
Chauf. cent. gaz. Prox. écoles et commerces. 
Au 4e étage sans ascenseur.
 Classe énergétique : D - 205 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 107.500€ HCV*

Maison de ville de 108 m2 à rafraîchir. Hall 
d’entrée, cuisine, sal.-séj., wc, sdb. Etage : 
4 ch., dégag. Grenier aménageable. S.-sol 
: garage, buanderie, atelier, cave. 
 Classe énergétique : E - 255 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 135.000€ HCV*

2 maisons entièr. rénovées de 109 m2

et 65 m2 indép. Hall d’entrée, 2 cuis. 
dont 1 équ., 2 séj., 4 ch., 3 wc, 2 sde. 
Buand., cave et jardin sur l’arrière.
  Classe énergétique : C - 112 kWh ep/m2/an

MONTAUVILLE 222.000€ HCV*

Pavillon rénové, 123 m2 hab. Rdc suré-
levé : hall, spacieuse pièce de vie de 45 
m2 accès véranda 20 m2, 3 ch., sdb et wc. 
S.-sol cplet. Beau terrain clos de 740 m2

Classe énergétique : D - 244 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 242.000€ HCV*

Immeuble compr. au rdc : local commercial 103 
m2 ; 1er étage : F3 de 78 m2 et F2 de 49 m2. 2e

étage : F3 de 77 m2 et F2 de 51 m2. Le tout loué 
32.545€/an. Façade récente. Rénov. intér. 2010.
  Classe énergétique : D - 199 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 395.000€ HCV*

Jolie maison de ville de 95 m2, à ra-
fraîchir. Entrée, cuisine, séjour, sdb, 2 
wc, 2 ch. (possib. 3). Cour intérieure. 
Agréable jardin clos sur l’arrière.   

Classe énergétique : D - 214 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 107.500€ HCV*

Pavillon TB const. compr. au rdc : hall, 1 ch., 
buand., cave, garage. Etage : très gde pièce de 
vie, 2 ch., sdb, cuis. équ. Etage : 1 ch., 3 gre-
niers. Terrain de 2800 m2 (partie constructible).

Classe énergétique : E - 320 kWh ep/m2/an

Maison familiale sur 1096 m2. Rdc : hall, 
cuis. équ., sal.-séj. accès terrasse + salon 
d’hiver., 2 ch., sdb, wc. Etage : 2 ch., wc + 
2 greniers. S.-sol cplet. Chauf. fuel.
   Classe énergétique : E - 317 kWh ep/m2/an

NORROYLESPONTAMOUSSON 283.500€ HCV*

Bel F3 de 67 m2 dans résidence sé-
curisée av. ascenseur. Parfait état. 
Balcon, cuis. équ., sal.-séj., bureau, 
1  ch., sdb, wc, cellier, placards et cave.

Classe énergétique : E - 232 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 129.000€ HCV*

Maison en superbe état. Rdc : hall, espace de vie 74 
m2 av. cuis. équ. sur séj.-sal., sdb, wc, buand., 2 gdes 
ch. Etage : espace détente, suite parentale, 1 ch., es-
pace rangt, sde. 2 caves, garage 2VL, extér. de 78 m2.

Classe énergétique : D - 173 kWh ep/m2/an

CLÉMERY 278.250€ HCV*

Maison de 75 m2 compr. cuis. équ. ou-
verte sur séj. accès grande terrasse et 
magnifi que jardin. Sdb, 2 wc, 2 ch. S.-sol 
cplet : 2 garages. Sur 509 m2 de terrain.

Classe énergétique : E - 316 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 185.000€ HCV*

Environnement calme, belle maison de 
ville. Rdc : hall, cuis., sal.-séj. Etage  : 
2 ch., sdb et wc. Grenier. Chauf. cent. 
gaz. Prévoir rafraîchissement intérieur.
 Classe énergétique : D - 172 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 118.250€ HCV*

Au pied des commodités, spacieuse mai-
son de ville 5 pièces. Entrée, cuis., séj., 
4 ch., sde, wc. Gde terrasse 40 m² sur 
l’arrière et garage (poss. 6 - 8 voitures).
 Classe énergétique : E - 290 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 170.000€ HCV*

MONTAUVILLE 262.500€ HCV*

Appartement d’une surface de 
72,60  m2 avec entrée, cuisine équi-
pée, 2 chambres, sdb-wc. Cour exté-
rieure. Loué 7440€/an hors charges. 

Classe énergétique : D - 245 kWh ep/m2/an

PRÉNY 118.250€ HCV*
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« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

NANCY
Exclusivité, maison de ville 9 pièces.
 CE : NC - CC : NC 

459 000 €
188 m2 7

Feriel : 06 87 98 04 31

NANCY
Nouveauté, coup de cœur, T4 ds copro. chargée d’histoire.
 CE : C - CC : D

265 000 €
93 m2

Annabelle 06 99 76 57 48

JARVILLE-LA-MALGRANGE
Exclusivité, maison 4 pièces, cadre de vie privilégié.
 CE : B - CC : C

255 000 €
80 m2 3

Feriel : 06 87 98 04 31TONNOY
Exclusivité, maison individuelle avec jardin.
 CE :  D - CC : D

275 000 €
160 m2

Guy 06 30 72 72 07

4

NANCY
Nouveauté, maison de ville typique 1900.
 CE : D - CC : D

399 000 €
115 m2

Annabelle 06 99 76 57 48
3

PONT-À-MOUSSON
Propriété dans cadre paisible et verdoyant.
 CE : C - CE : C

690 000 €
370 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

2 4
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FROUARD
Magnifique et lumineuse maison

130 m2 459 m2 3 272 844 €

NANCY
Duplex loué à saisir pour investissement locatif !

24 m2 1 76 000 €

VAUCOULEURS
Spacieuse maison mitoyenne à Uruffe 

06 26 38 73 5006 49 46 42 12

06 26 38 73 50 06 49 46 42 12 06 74 48 88 22

190 m2 186 m2500 m2 212 m24 5175 000 €

PONT-À-MOUSSON
Bel immeuble entièrement loué (4 lots)

549 m2 455 800 €

NANCY
Rare, magnifique maison rénovée à 5min de Nancy

06 88 23 11 74

449 000 €

GRIPPORT
Magnifique maison individuelle

215 m2 4 420 000 €

AGENCE DE BAYON
22 Grande Rue 54290 BAYON
Tél  03 83 76 00 01

AGENCE DE CHARMES
2 rue Anne Liégeois 88130 CHARMES
Tél  03 29 38 03 12

AGENCE DE NANCY
68 Bd Jean Jaurès 54510 TOMBLAINE
Tél  03 83 67 31 22www.mediane-immo.net

mediane@bienloger.com

NOS ACQUÉREURS
S’ACTIVENT !
C’EST LE MOMENT
DE VENDRE ! ESTIMATION EN LIGNE

GRATUITE •  EN MOINS DE 3 MINUTES

Valérie Daussange 07 86 10 17 28CHALIGNY
RARE ! Duplex avec jardin privatif de 908 m2 !
 DPE :  E - GES :  E

149 900 €
88 m2 3

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Valérie Daussange 07 86 10 17 28CHALIGNY
Charmant pavillon dans impasse au calme.
 DPE :  D - GES :  D

199 900 €
112 m2 190 m25 5

Grégory Parmantel 06 88 23 11 74SAINT-MAX
Magnifique propriété avec piscine intérieure.
 DPE : D - GES : D

895 000 €
315 m2 5

Valérie Daussange 07 86 10 17 28DROUVILLE
Superbe maison entièr. rénovée, 690 m2 de terrain.
 DPE : D - GES : D

231 500 €

Grégory Parmantel 06 88 23 11 74ESSEY-LES-NANCY
Pavillon individuel sur terrain clos-arboré.
 DPE :  E - GES :  E

232 000 €

Valérie Daussange 07 86 10 17 28BAINVILLE-SUR-MADON
Maison de charme avec cachet de l’ancien.
 DPE : E - GES : E
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